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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’nin Avrupalı müttefikleri ile Rusya’dan petrol ithalatını durdurmayı görüştükleri yönündeki 
açıklamasının ardından piyasalar yeni haftaya zayıf risk iştahı ile başladı. Asya piyasalarında bu sabah 
satıcılı seyirler öne çıkarken, Nikkei %3,27, Hang Seng %3,41 ve Shanghai %2,38 satıcılı seyrediyor. 
ABD’de spot endeksler Cuma günü satıcılı bir kapanış gerçekleştirdi ve DJI %0,53, S&P500 %0,79, 
Nasdaq %1,66 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa 
vadelilerinde de satıcılı seyirlerin hâkim olduğu görülüyor.  
 
Küresel piyasalarda Rusya & Ukrayna arasındaki gelişmelerin gerginliği devam ederken, ülkeler 
Rusya’ya karşı yaptırım kararları almaya devam ediyor. ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Avrupalı 
müttefikleriyle Rusya’dan petrol ithalatını durdurmayı görüştüklerini belirtirken, aynı zamanda 
küresel petrol arzını istikrarlı şekilde sürdürme konusunu da görüştüklerini dile getirdi. Finans ve reel 
sektörde birçok yönden Rusya’ya yaptırım kararlarının sürüyor olması tansiyonu yükseltirken, takip 
edilecek her türlü gelişmenin piyasalar açısından önemli olduğunu bir kez daha hatırlatmakta fayda 
var. Ekonomi cephesindeki gelişmeleri ele alırsak, Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam verisi 
açıklandı. Şubat ayında tarım dışı istihdam 678 bin kişilik artış ile piyasa beklentilerinin üzerinde 
gerçekleşti. İşsizlik oranı %3,8 seviyesine gerilerken, işgücüne katılım oranı ise %62,3’e yükseldi. 
Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda %0,0 ile değişim göstermezken, yıllık bazda %5,1 artış 
kaydetti. Gelen veri güçlü istihdam piyasasının devam ettiğine işaret ederken, bu verinin Fed’in mart 
ayında alacağı kararlar üzerinde bir değişikliğe neden olmasını beklemiyoruz. Halihazırda piyasalar 
%100’e yakın ihtimal ile 16 Mart’ta Fed’in 25 baz puan artışa gitmesini bekliyor. Bugün ABD’de 
açıklanacak bir veri bulunmuyor. Avrupa’da ise Almanya’da perakende satışlar ve fabrika siparişleri, 
Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta Cuma günü TCMB tarafından açıklanan TÜFE bazlı reel efektif kuru endeksi 
şubat ayında 2,01 puan yükselerek 54,78 seviyesinde gerçekleşti. BIST100 endeksi satıcılı açılış 
sonrasında günü %1,61 aşağıda 1.990 puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık 
endeksi %0,62, sınai %1,56 ve ulaştırma %2,43 değer kaybıyla günü tamamladı. BIST100 endeksinde 
işlem hacmi 29,1 milyar TL oldu.  Yeni haftaya Dolar/TL 14,23 seviyesinden başladı ve bu sabah 14,26 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 661,4 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde hazine nakit 
dengesi verisi takip edilecek.  
 
Güvenli liman talebi ile ons altın ve gümüş yeni haftaya güçlü şekilde başladı. Altın 1.988$, gümüş ise 
25,9$ seviyesinden işlem görüyor. ABD’nin ambargo planlarına ilişkin haberleriyle birlikte, petrol 
fiyatları haftaya güçlü bir başlangıç yaparken, Brent petrol %10 primle 133,7$ seviyesinden işlem 
görüyor. Bitcoin 37.800$ çevresinde şekilleniyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, haftalık periyotta ele aldığımızda 1,0807 destek seviyesi öne çıkarken, bu seviye altında 

1,0766 desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,0943 – 1,1022 dirençleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, yukarıda 2.000$ direnci üzerinde 2.018$ - 2.032$ seviyeleri öne çıkıyor. Geri 
çekilmelerde ise 1.975$ desteği altında 1.950$ - 1.923$ destek seviyeleri izlenebilir.  
 

 Gümüş, yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandı 25,94$ seviyesine karşılık geliyor. Bu 
seviyenin üzerinde tutunabilirse 26,05$ - 26,58$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 25,60$ - 24,5$ 
destek seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, yukarıda 14,3514 ara direnci üzerinde 14,6500 direnci önemli. Aşağıda MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,9166 seviyesi ile 50 günlük HO 13,5689 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönlü  hareketinde 2.000 – 2.046 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1.960 – 1.907 
destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3275 direnci üzerinde 1,3360 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,3185 – 
1,3093 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Morgan Stanley, Türkiye’de son dönemde kurda yaşanan istikrara rağmen, kura karşı hassasiyeti bulunan tüm alt gruplarda tarihi fiyat artışları 

yaşandığını, bu durumun yüksek enflasyon beklentileri ortamında 2021 yılının 4.çeyreğindeki ertelenmiş kur etkisinin yansıması olduğunu ifade etti. Buna 

göre daha önce yıl içinde enflasyonun %55,3 ile zirve yapacağını öngören Kurum, bu tahminini %66,5 seviyesine çıkardı. Kurumun yıl sonu enflasyon 

beklentisi ise %38,8'den %46,1’e yükseldi. Morgan Stanley 2023 yılı enflasyon beklentisini %18,9'dan %21,5'e yükseltti. Son gelen dış ticaret verileri, 

düşük turizm gelirleri ve yüksek enerji faturası dolayısıyla krizin beklenen etkileri ışığında kurum 2022 cari açık beklentisini 9 milyar dolardan 28 milyar 

dolara çıkardı. Kurum, Türkiye'nin 2022'de %3,5 büyümesi beklentisini %3'e çekti. 

 Yeni Ankara Büyükelçisi Jeff Flake, ABD ve Türkiye'nin uzun yıllara dayanan bir ticari ilişki içerisinde olduğunu belirterek "Ticari ve yatırım bağlarımızı 

güçlendirmeye devam ederek kazanacağımız çok şey olduğuna inanıyorum. ABD şirketleri yarattıkları binlerce kişilik istihdam ve neredeyse her sektörde 

hayata geçirdikleri en iyi uygulamalarla Türkiye'nin ekonomik kalkınmasına önemli katkı sağladı. Hedefimiz iki ülke arasındaki yatırım ve ticareti artırarak 

Türkiye'yi küresel pazarlara taşıyan güç olmak. Bu doğrultuda çalışmayı ve AmCham Türkiye Yönetim Kurulumuzun öncelikli olarak belirlediği alanlara 

odaklanmayı 2022 yılında da artırarak sürdüreceğiz. “açıklamasını yaptı.  

 Uluslararası Finans Yatırımcısı Mobius, "Ukrayna Krizi Türkiye gibi ülkelerin yatırım değeri açısından öne çıkmasına sebep olacak" açıklamasını yaptı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, 3 Mart itibarıyla KKM hesaplarındaki toplam tutarın 535 milyar TL’ye yükseldiğini, bu hesaplara dâhil olanların sayısının 

toplamda 870 bine ulaştığını açıkladı. Nebati, yatırımlara, üretime ve ihracata odaklanan Türkiye ekonomi modeli ile yüksek istihdam sağlayarak katma 

değerli büyüme performansı gösterileceğini, 2022 yılının ilk çeyreğine ilişkin göstergelerin büyümede olumlu görünümün süreceğini belirtti. 

 TCMB şubat ayı aylık fiyat gelişmeleri raporunda, tüketici yıllık enflasyonundaki artışların alt gruplar geneline yayıldığını ve bu gelişmeye en belirgin 

katkının gıda ve temel mal gruplarından geldiğini değerlendirdi. Gıda yıllık enflasyonundaki yükseliş alt gruplar genelinde devam ederken, son aylarda 

yüksek seyreden taze meyve ve sebze enflasyonundaki artışın bu dönemde hızlanmaya devam ettiğini aktardı. Diğer taraftan temel gıda ürünlerindeki 

KDV indiriminin daha olumsuz bir görünümü sınırladığını açıkladı. Raporda, şubat ayının yarısında uygulanmaya başlanan KDV indirimlerinin gıda alt 

kalemlerinde etkisinin görüldüğünü, indirim kaynaklı etkinin bir kısmının mart ayına sarkacağının not edilmesi gerektiğini değerlendirdi.  

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru şubat ayında aylık bazda 2,01 puan artarak 54,78 seviyesinde gerçekleşti. 

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS), 5 Mart 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere benzinde 69, motorinde 84 krş/lt 

pompa satış fiyatlarına yansıyacak şekilde artış olduğunu açıkladı. 

 İsrail, Cumhurbaşkanı Isaac Herzog'un 9-10 Mart'ta Türkiye'yi ziyaret edeceğini duyurdu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı telefon görüşmesinde, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısına ilişkin olarak acil genel 

bir ateşkes çağrısında bulunduğu aktarıldı. 

 Kur Korumalı Mevduatta (KKM) vadesi gelen mevduatlar için yenileme imkânı getirildi. Ayrıca yapılan düzenleme ile yurt içi yerleşik tüzel kişiler için 

KKM’de dövizden TL’ye dönüş için en kısa vade 6 aydan 3 aya indirildi. Böylelikle, şirketler dövizlerini 3 aylık süre için KKM’ye dönüştürebilecek ve vade 

sonunda ise yenileme imkânına sahip olabilecek. Resmi Gazete ’de yayımlanan kararı görmek için tıklayınız.  

 Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına dönüşümün desteklenmesi hakkında tebliğ (sayı: 2021/16)’de değişiklik yapılmasına dair 

tebliğ resmi Gazete’de yayımlandı. Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.  

 

Avrupa 

 Geçtiğimiz hafta Cuma günü basında, Polonya Merkez Bankasının Çekya Merkez Bankası ile koordinasyon içinde döviz piyasasına müdahale ettiği bilgisi 

yer aldı.  

 Euro Bölgesinde perakende satışlar ocak ayında aylık bazda %0,2, yıllık bazda %7,8 artış kaydetti. Verinin detayları incelendiğinde, gıda dışı ürün satışları 

%0,2 artarken, otomotiv yakıtlar satışları ise %1,3 geriledi.  

 Almanya’da dış ticaret dengesi piyasa beklentilerinin altında 3,5 milyar Euro fazla verdi. Aynı dönemde ihracat aylık bazda %2,8, ithalat ise %4,2 geriledi.  

 SNB Yönetim Kurulu Üyesi Maechler, İsviçre Merkez Bankası'nın (SNB) hızla güçlenen frangı ele almaya ve müdahale etmeye hazır olduğunu belirtti, 

ancak negatif faiz oranları şimdilik "gerekli" dedi. 

 

ABD 

 Şubat ayında tarım dışı istihdam 423 bin kişilik beklentilerin üzerinde 678 bin kişi artış kaydetti. Aynı dönemde işsizlik oranı 0,2 puan azalarak %3,8 

seviyesine geriledi. İş gücüne katılım oranı %62,2’den %62,3’e yükseldi. Özel sektör istihdamı 654 bin kişi artarken, kamu sektöründe 24 bin kişilik artış 

yaşandı. Özel sektör istihdamında sanayi sektörü istihdamı 105 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 549 bin kişi artış kaydetti. Hizmetler sektörü 

içerisinde en yüksek artış 179 bin kişi ile eğlence ve konaklama sektöründe görülürken, eğitim ve sağlık hizmetlerinde ise 112 bin kişilik artış görüldü. 
Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda %0,0 gelerek bir değişim göstermezken, yılık bazda %5,1 artışla beklentilerin altında gerçekleşti. 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, istihdam verilerinin bir süredir iyi olduğunu ve açıklanan raporun Fed Başkanı Powell’ın konumlandırdığı herhangi bir 

şeyi değiştirmeyeceğini ifade etti. Evans, enflasyon baskılarıyla daha nötr para politikasına doğru ilerlemek gerektiğini belirtti.  

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220307-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220307-4.htm
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Asya 

  Japonya'nın büyük finans şirketi SMBC Nikko Securities'in 4 üst düzey çalışanı, borsa manipülasyonu iddiasıyla gözaltına alındı. 

 13. Çin Ulusal Halk Meclisi (ÇUHM) 5. Toplantısında Çin Başbakanı Li Keqiang açılışta sunduğu Hükümet Çalışma Raporu'nda 2022 yılında büyüme 

beklentisini %5,5 olarak açıkladı. Hükümet Çalışma Raporu'na göre, 2022 yılında ülke genelinde yeni istihdam edilen kişi sayısı 11 milyonu aşacak, yıllık 

işsizlik oranı %5,5 altında, enflasyon ise %3 civarında tutulacak. 

 Çin’de şubat ayında dış ticaret dengesi 115,95 milyar dolar fazla verdi. Aynı dönemde yıllık bazda ihracat %16,3, ithalat ise %15,5 artış kaydetti.  

 

Dünyadan 

 Kanada Merkez Bankası Başkanı Macklem, Kanada Merkez Bankası'nın bu yıl faiz oranlarını yükseltmek için önemli bir alanı kaldığını bildirdi ve enflasyonu 

dizginlemek için gerekirse 50 baz puanlık nadir bir hareket ihtimalini dışlamadı. 

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Ukrayna'da ölüm ve yıkımın ilerleyen günlerde daha kötü olmasının muhtemel olduğu konusunda uyardı. 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), küresel gıda fiyatlarının bitkisel yağlar ve süt ürünleri öncülüğünde şubatta tüm zamanların en yüksek 

seviyesine ulaştığını bildirdi. FAO'dan yapılan açıklamaya göre, gıda ürünlerinin uluslararası fiyatlarındaki aylık değişiklikleri izleyen FAO Gıda Fiyat 

Endeksi, şubatta ocak ayına kıyasla %3,9 artış göstererek ortalama 140,7 puan oldu. Artış oranı geçen yılın şubat ayına göre ise %24,1 olarak gerçekleşti. 

Rusya 

 Basında, Moskova Borsasının 7 – 8 Mart tarihlerinde kapalı olacağı bilgisi yer aldı.   

 Rusya Maliye Bakanı, Rusya’nın dondurulmuş altın ve döviz rezervlerinin müzakereler yoluyla Merkez Bankası için kullanılabilir hale gelmesini umduğunu 

belirterek, 2022 yılında bütçe yükümlülüklerini karşılayabilecek yeterli fonun olduğunu dile getirdi.  

 Coinbase CEO'su Armstrong, rublede yaşanan yıkıcı düşüş sonrası birçok Rus vatandaşının geçimini kripto paralarla sağladığını söyleyerek yaptırım kararı 

alınmadığı sürece tüm Rusların hesaplarını yasaklamayacaklarını belirtti. Armstrong şirketin şu an için tüm Rus kullanıcıların erişimlerini 

yasaklamayacaklarını fakat bu yönde bir yaptırım kararı alınırsa buna uyacaklarını söyledi. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin tarafından imzalanan kararnameyle, Rus şirketlerine "dost olmayan" ülkelerdeki şirketlere borçlarını ruble cinsinden 

ödemelerine izin verildi. Kararnameye göre, "dost olmayan" ülkelerin belirlenmesi için de hükümete iki gün süre tanındı. 

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Avrupalı müttefikleriyle Rusya'dan petrol ithalatını durdurmayı görüştüklerini açıkladı. Blinken, "Rusya'nın 

ülkelerimize petrol satışını yasaklamayı Avrupalı ortaklarımızla aktif bir şekilde tartışıyoruz. Ancak aynı zamanda küresel petrol arzını istikrarlı şekilde 

sürdürme konusunu da görüşüyoruz." değerlendirmesini yaptı. 

 ABD merkezli finansal hizmet şirketleri Visa ve Mastercard, Rusya'daki operasyonlarını askıya aldıklarını duyurdu. 

 Basında Rus bankalarının, Visa ve Mastercard’ın ülkedeki faaliyetlerini durdurmasının ardından Çinli UnionPay ödeme sistemlerini kullanan kartlar 

çıkartmaya hazırlandığı bilgisi yer aldı.  

 Basında Rus ordusunun bugün Moskova saatiyle 10:00 itibarıyla birçok şehirde Ukrayna şehrinde ateşkes uygulayarak insani koridorları açacağı bilgisi 

yer aldı.  

 


